
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШОРШЕЛСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

ИМЕНИ ЛЕТЧИКА-КОСМОНАВТА А.Г. НИКОЛАЕВА 

МАРИИНСКО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

Выписка из приказа 

 

09.10.2024                                                                                   № 230 

 

с. Шоршелы 

 

О внесении изменений стоимости питания  

обучающихся на 2024-2025 учебный год 

 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» в целях организации питания учащихся, 

постановления администрации Мариинско-Посадского муниципального округа  от 

09.10.2024 № 1985  «О внесении изменения в постановление администрации  Мариинско-

Посадского муниципального округа Чувашской Республики № 1230 от 11.10.2023 г «Об 

установлении предельной стоимости питания обучающихся общеобразовательных 

учреждений Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в стоимость питания  с 15 октября  2024 года в МБОУ 

«Шоршелская СОШ имени А.Г. Николаева» : 

 для обучающихся  1-4  классов – 75,00 рублей; 

2. Ответственному за организацию питания Львовой Н.Н.: 

 проинформировать родителей (законных представителей) обучающихся о 

стоимости горячего питания в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа; 

      5.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Выписка верна 

 

                                Директор школы                                    Е.Н. Егорова 

 

 

 
Документ подписан 

электронной подписью 

Сертификат: 00ED66167CF6BCD67F2BBB13CF72753AA6 

Владелец: Егорова Елена Николаевна 
Действителен: с 28.03.2024 до 21.06.2025 

 


